PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2022
№ 01-02-2235
	О внесении изменений

в раздел II документа планирования                             регулярных перевозок                        по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров                        и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования                                  «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города

от 28.02.2017 № 365

В целях оптимизации маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования «Город Березники» Пермского края

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел II документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города от 28.02.2017 № 365, следующие изменения:

1.1.строки 7 и 8 таблицы пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«

	7.
	37
	«д. Суханово – ул. Аксакова»
	«д. Суханово –
ул. Аксакова»
	ул. Сухановская –
автодорога Пермь-Березники –
ул. Пятилетки –
пр-кт Ленина – технологический проезд –
пр-кт Ленина –

ул. Пятилетки – автодорога Пермь-Березники –
ул. Северная – ул. Уютная – ул. Сиреневая –
ул. Цветочная –
ул. Сухановская
	01.05.2022

	8.
	38
	«Абрамово –

д. Суханово»
	«Абрамово –
д. Суханово»
	ул. Ломоносова –

ул. Юбилейная – автодорога Пермь-Березники –
ул. Северная – ул. Уютная – ул. Сиреневая –

ул. Цветочная –

ул. Сухановская – автодорога
Пермь-Березники –
ул. Пятилетки – ул. Мира – ул. Юбилейная –
ул. Ломоносова
	01.05.2022

»;

1.2.строки 9 и 10 таблицы пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	9.
	105
	«пл. Первостроителей –
Мясокомбинат (г. Усолье)»
	01.05.2022
	Вид транспортного
средства – автобус. Средний класс транспортного средства (длина от более
чем 7,5 метра до 10 метров включительно),
количество единиц – 2

	10.
	527
	«Околица – Мясокомбинат

(г. Усолье)
	01.05.2022
	Вид транспортного
средства – автобус. Средний класс транспортного средства (длина от более
чем 7,5 метра до 10 метров включительно),
количество единиц – 1

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                            с 29.06.2022.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.В.Мизин

_1183356867.doc
[image: image1.png]